
Na podlagi 174. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik
(Uradni list SRS, št. 2-81/78 in 21. člena Pravilnika davkov obča-
nov (Uradni list SRS, št. 2/73) je skupščina občine Ljubljana Vič-
Rudnik na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih
skupnosti dne sprejela

SKLEP O POTRDITVI
LETNEGA ZAKLJUČNEGA
RAČUNA DAVKOV
IN PRISPEVKOV
ZA LETO 1977
1. Letni zaključni račun davkov in prispevkov občine Ljubljana
Vič-Rudnik za leto 1977, katerega je predlagala strokovna komisi-
ja, se potrdi.

2. Zadolžitev za leto 1977 znaša dinarjev
— na davkih in prispevkih 180,222.990,20
— obresti in stroški prisilne izterjave 419.971,65

3. Plačila na davkih in prispevkih za leto 1977
znašajo dinarjev 171,462.992,55

4. Neporavnani davki in prispevki na dan
31. 12. 1977 — dinarjev 9,179.969,30

5. Ta sklep velja takoj.
Predsednik skupščine

občine Ljubljana Vič-Rudnik
VILI BELlČ


